压标委[2013] 17 号

关于召开全国压缩机标委会五届四次会议的通知

压标委各委员、秘书、各标准起草单位、各有关单位：

  全国压缩机标准化技术委员会五届四次会议定于2013年 11月 06日至08日在安徽省合肥市召开。

会议主要内容如下：

1、压标委工作总结及工作计划的讨论；

2、审查《容积式压缩机流量测量方法》、《一般用固定的往复活塞空气压缩机》、《微型往复活塞空

气压缩机》、《固定的往复活塞空气压缩机 储气罐》、《一般用往复活塞空气压缩机  主要零部件技术条

件》等 5项标准。

请各有关单位按附件指定的人员及名额派员参加会议。因会议审查标准需一定票数方能通过，故

务必请各委员和代表安排好时间，准时参加。确有事不能到会者，请于 10 月 31 日前告知压标委秘书

处。联系人：陈放，电话：0551-5335462，手机：13505517803。

各标准起草单位请将标准送审稿、编制说明、意见汇总一式各 70份带至会议会务组。

有关会务事宜通知如下：

会议报到日期：2013 年 11 月 06 日

会议召开日期：2013 年 11 月 07 日～08日

会议联系人：任芳（手机：13515519432）

会议地点：合肥贝斯特韦斯特精品酒店 （Best Western Premier Hotel）

（地址：合肥市蜀山区黄山路 598 号 B 座  电话：0551-62971777）

本次会议将向各位代表收取会务资料费每人 800 元。会议期间统一安排住宿，费用自理。

全国压缩机标准化技术委员会

二 O一三年九月二十四日

附件：会议代表名单

一、标委会委员、秘书

贾晓枫  中国通用机械研究院有限公司

宋  云  沈阳鼓风机集团股份有限公司

程广庆  上海大隆机器厂有限公司

李红旗  北京工业大学环能学院

陈  放  合肥通用机械研究院

杨成炯  中石化洛阳石化工程公司

门小莎  西安煤炭设计研究院

陈祖德  中远船贸技术资讯有限公司

顾军威  中船总 704 所

陈  延  中石化石油化工科学研究院

纪燕飞  天华化工机械及自动化研究设计院

彭学院  西安交通大学能源与动力工程学院

钱家祥  中国通用机械工业协会压缩机分会

钱则刚  合肥通用机械研究院

陈向东  合肥通用机械产品认证中心

肖  矛  合肥通用机电产品检测院

尚勇军  无锡压缩机股份有限公司

金宏春  南京压缩机股份有限公司

孙乐安  上海东方压缩机制造有限公司

宋世伟  山东省潍坊生建集团

刘庆卫  深圳寿力亚洲实业有限公司

李  琳  北京一通通用机械有限责任公司

徐秋林  南京英格索兰压缩机有限公司

何东平  复盛实业（上海）有限公司

侯廉涛  上海英格索兰压缩机公司

杨富林  安瑞科（蚌埠）压缩机有限公司

戴晓洲  江苏锡压石化装备有限公司

李  兵  南京华冠压缩机有限公司

韦德首  柳州柳二空机械股份有限公司

陶松柏  四川大川压缩机有限责任公司

李吉汉  成都天辰压缩机制造有限公司

许大钊  苏州鸿本机械制造有限公司

盛亚平  大丰市大力源空压机制造有限公司

刘献国  柳工（柳州）压缩机有限公司

曹林国  重庆气体压缩机厂有限责任公司

查  谦  深圳振华亚普精密机械有限公司

朱孟君  上海佳力士机械有限公司

余秀琴  江西气体压缩机有限公司

李 竞  托格（上海）压缩机有限公司

刘建杰  四川金星压缩机制造有限公司

齐荣琴  沈阳申元气体压缩机厂

蒋建江  浙江红五环集团股份有限公司

朱建国  浙江开山压缩机股份有限公司

许海平  上海环天压缩机有限公司

郑孟克  上海飞和压缩机制造有限公司

孟文惠  沈阳透平机械股份有限公司往复机事业部

寇学东  北京京城环保产业发展有限责任公司

郑晓纯  深圳振华亚普精密机械有限公司

任  芳  合肥通用机械研究院

刘景娥  潍坊生建集团公司

姚春赞  南京压缩机股份有限公司

王  均  安瑞科（蚌埠）压缩机有限公司

二、标准起草单位

合肥通用机械研究院              （自定）

沈阳鼓风机集团股份有限公司      （2 人）

南京压缩机股份有限公司          （2 人）

浙江开山压缩机股份有限公司      （2 人）

浙江红五环集团股份有限公司      （2 人）

复盛实业（上海）有限公司        （2 人）

浙江罗迪机电科技有限公司        （2 人）

力达（中国）机电有限公司        （2 人）

三、特邀单位和人员单位

《压缩机技术》编辑部               （自定）

广东正力精密机械有限公司            梁  峰

上海东方压缩机制造有限公司          吴晓松

北京复盛机械有限公司                宋天水

神钢压缩机制造（上海）有限公司      念宝见

深圳市宏日嘉净化设备科技有限公司    刘柏藩

上海英格索兰压缩机有限公司          曹恒逸

上海江州化工机械有限公司            蔡富强

合肥马泰压缩机有限公司              吴  泰

柳工（柳州）压缩机有限公司          吴素娥

上海申江压力容器有限公司            陈乃松

安庆佰联无油压缩机有限公司          汪  潜